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Zapraszamy do udziału w warsztatach
konsultacyjnych 
2025-03-07

 

14 marca o godz. 16.30 w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna
odbędą się warsztaty konsultacyjne, podczas których zaprezentowane
zostanie podsumowanie etapu diagnostycznego prac nad Strategią
Rozwoju Gminy Konstancin-Jeziorna 2040+. Udział wymaga wcześniejszej
rejestracji online. Serdecznie zapraszamy.

Dobiega końca pierwszy etap prac nad Strategią Rozwoju Gminy Konstancin-Jeziorna
– diagnoza. W związku z tym w piątek (14 marca) o godz. 16.30 w Urzędzie
Miasta i Gminy odbędą się warsztaty konsultacyjne, na których zostanie
przedstawione podsumowanie prac diagnostycznych w obszarze społecznym,
gospodarczym i środowiskowo-przestrzennym (klimatycznym). Udział w spotkaniu
wymaga wcześniejszej rejestracji online. Formularz zgłoszeniowy dostępny jest na
stronie internetowej: ankiety.konstancinjeziorna.pl.
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Ankiety i wywiady
Podczas warsztatów Fundacja Miasto zaprezentuje obraz gminy Konstancin-Jeziorna,
który rysuje się po zebraniu i analizie materiałów diagnostycznych. Były nimi:
wypełnione przez ponad 600 mieszkańców anonimowe ankiety oraz wywiady
pogłębione przeprowadzone z 19 interesariuszami, w tym przedstawicielami życia
gospodarczego, organizacji pozarządowych, miłośników konstancińskiej przyrody i
zabytków, lecznictwa szpitalnego i uzdrowiskowego, edukacji oraz włodarzami
ościennych gmin. Do etapu diagnostycznego należał również cykl warsztatów z
mieszkańcami. O zasobach, które posiada gmina i przeszkodach w korzystaniu z nich
można było nie tylko rozmawiać podczas spotkań, ale również przekazywać
spostrzeżenia drogą elektroniczną. 

Co na warsztatach?
Wyniki przeprowadzonej diagnozy zostaną poddane 14 marca dyskusji z
mieszkańcami. Diagnoza i zawarte w niej sformułowania są wkładem do dokumentu
strategii i będą istotne dla wyznaczenia kierunków rozwoju gminy w długiej
perspektywie do roku 2040+. Zapraszamy do udziału w spotkaniu. Początek
spotkania o godz. 16.30. Kolejne warsztaty zaplanowano na sobotę (22
marca) i będą miały na celu wypracowywanie kierunków rozwoju, celów, do
jakich ma zmierzać gmina Konstancin-Jeziorna. Więcej szczegółowych
informacji można znaleźć na stronie internetowej:
strategia.konstancinjeziorna.pl.
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